11
Weitere Infos
finden Sie 24/7
auf unserer
Website.
TEL: +49 (0)40 303 989 100  •  MAIL: info @ zemo-tools.de  •  WEB: www.zemo-tools.de
Serie BIM-T
Ausführung Modell Best.-
Nr.
Schraub-
leistung
Drehzahl Drehmoment-
bereich
Länge
A
Höhe
B
Gewicht
ohne / mit Akku
Vibra-
tion
Geräusch-
pegel
4kt 6kt Ø min-1 N·m mm mm kg kg m/s2 dB(A)
Pi
st
ol
e
– 1/4 BIM-15AT 520460 M6 4 500 7 - 15 227 29 1.16 n.a. 6.3 72
– 1/4 BIM-25AT 520464 M6-M8 4 500 14 - 23 237 29 1.18 n.a. 7.7 74
3/8 – BIM-15T 520462 M6 4 500 8 - 15 224 29 1.16 n.a. 6.3 72
3/8 – BIM-25T 520466 M6-M8 4 500 15 - 25 234 29 1.18 n.a. 7.7 74
3/8 – BIM-35T 520468 M8 3 500 22 - 35 234 29 1.36 n.a. 8.4 73
3/8 – BIM-45T 520470 M8-M10 3 500 32 - 45 244 29 1.42 n.a. 13.3 77
1/2 – BIM-65T 520472 M10 3 200 45 - 65 240 29 1.90 n.a. 20.3 83
Akku-Abschaltimpulsschrauber Serie BIM-T
Impulsschrauber kombinieren hohe Schraub-
geschwindigkeit mit genauem Drehmoment.
Während des Schraubvorgangs entste-